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Podsumowanie roku w MOSG

z
26.01.2018

Komendant Morskiego Oddziału Straży Granicznej kmdr SG dr Piotr
Patla przewodniczył odprawie służbowej kadry kierowniczej MOSG,
która odbywała się w dniach 24-25 stycznia w Karwi.

W odprawie uczestniczyli zastępcy Komendanta MOSG: kmdr SG Wojciech Heninborch,
kpt. SG Lesław Krysa, główny księgowy kmdr SG Janusz Czupryński, naczelnicy
wydziałów oraz komendanci placówek i dywizjonów MOSG.
Podczas dwudniowego spotkania podsumowano realizację zadań w poszczególnych
pionach, omówiono też politykę kadrową MOSG oraz zamierzenia związane ze współpracą
międzynarodową. Z kolei komendanci placówek i dywizjonów przedstawili efekty
działalności podległych sobie jednostek organizacyjnych.

Osobną część odprawy stanowił panel szkoleniowy. W jego pierwszej części przedstawiciel
Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych Lesław Głowacki przekazał najważniejsze
informacje na temat stosowanych obecnie przez PWPW zabezpieczeń dokumentów. Druga
część panelu obejmowała wystąpienie zespołu psychologów MOSG, podczas którego
został przedstawiony ubiegłoroczny zakres działań oraz oferta proponowanych kursów i
szkoleń.

--------------------

W ubiegłym roku funkcjonariusze Morskiego Oddziału Straży Granicznej odprawili
granicznie ponad 1,7 mln osób i 25 tys. środków transportu, zatrzymali blisko 2,5 tys.
osób, ujawnili 87 fałszywych dokumentów oraz zabezpieczyli towary – wśród których były
narkotyki, pojazdy, wyroby tytoniowe i alkoholowe – o łącznej wartości prawie 42 mln zł.
Następstwem prawie 1500 kontroli legalności pobytu i zatrudnienia cudzoziemców było
ujawnienie ponad 2800 osób nielegalnie przebywających bądź pracujących w Polsce, 450
pracodawców, którzy nielegalnie powierzyli pracę i wystawienie blisko 800 decyzji
zobowiązujących cudzoziemców do powrotu. Skontrolowano ponad 900 jednostek
pływających, z czego w prawie 500 przypadkach stwierdzono naruszenia przepisów. W
misjach zagranicznych, m.in. w Macedonii, Grecji, Rumunii i na Morzu Śródziemnym,
uczestniczyło w sumie 49 funkcjonariuszy Morskiego Oddziału Straży Granicznej.
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